ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
钢瓶接头和配件
 CYLINDER  JOINT  AND ACCESSORIES
72  ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
 CGA/DISS 接头的特征
                 公司致力于制造和提供高纯CGA和超高纯DISS接头,以满足您的仪器分析和工艺高纯度/专业气瓶气体管理的需求。
提供高纯和超高纯组件: 接头体、螺母、垫片、接头堵头、钢瓶堵头。
提供不锈钢316L、316L VAR材料 (如需其它特殊材料可定制)。

L
F
订购信息和尺寸
尺寸仅供参考,可能有变更。
提供高纯 (Ba级),超高纯(EP级)接头。
■
■
如需订购高纯(BA级)316L不锈钢产品请在基本订购型号前加SS。例: SS-04-632-V4, 如需电解抛光请在型号后面加-EP。
如需订购超高纯(EP级)316L VAR不锈钢产品请将基本型号前SS改成SV, 型号后加-P。例: SV-04-632-V4-EP
 CYLINDER JOINT AND ACCESSORIES
74  ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
40-632-BW4-
VCJ 1/4"
NPT 1/4"
 2-1/2"
VCJ 1/4"
NPT 1/4"
Blank Plug 05-726-BP4- 1-1/4"
726 2"
1.8"
728
1.5"
06-726-V4- 1-1/4"
06-726–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-728-BP4- 1-1/4"
2"
1.8"
 1.5"
06-728-V4- 1-1/4"
06-728–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-722-BP4- 1-1/4"
722 VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
724
 1.5"
06-722-V4- 1-1/4"
06-722–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-724-BP4- 1-1/4"
VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
 1.5"
06-724-V4- 1-1/4"
06-724–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-718-BP4- 1-1/4"
718 VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
720
 1.5"
06-718-V4- 1-1/4"
06-718–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-720-BP4- 1-1/4"
VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
 1.5"
06-720-V4- 1-1/4"
1-1/4"
Blank Plug 05-714-BP4- 1-1/4"
714 VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
716
 1.5"
06-714-V4- 1-1/4"
06-714-FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-716-BP4- 1-1/4"
VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"
 1.5"
06-716-V4- 1-1/4"
06-716–FN4- 1-1/4"
Blank Plug 05-640-BP4- 1-1/8"
640 VCJ 1/4" 2"
NPT 1/4" 1.8"